
UCHWAŁA NR 15/568/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 
 
w sprawie wyboru Partnerów do realizacji projektu pn. „Inicjatywy w zakresie usług 
społecznych realizowane przez ngo” w ramach Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług 
społecznych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz zgodnie art. 33 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się dokonać wyboru Partnerów do realizacji projektu pn. „Inicjatywy 
w zakresie usług społecznych realizowane przez ngo” w zakresie wspólnego opracowania 
koncepcji, a następnie wspólnej realizacji projektu w ramach Poddziałania 9.3.2 Rozwój 
usług społecznych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, których lista stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wybór Partnerów podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw 

Społecznych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


